
公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数
継続支出の

有無

ＦＤＧスキャン注

自衛隊中央病院
会計課長
五十畑　秀明
東京都世田谷区池尻1
丁目2番24号

令和3年4月1日

公益社団法人
日本アイソトープ協
会
東京都文京区本駒
込2丁目28番45号

7010005018674 一般競争入札 30,584,510 30,542,490 99.9% 公社 国認定 1 単価契約

公告期間を３０日間以
上確保し入札参加者増
加を目指したが、１者し
か参加しなかった。

有

Ｍｏ－９９　Ｔｃ－９９
ｍ　ウルトラテクネカ
ウ、外７７件

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
原田 忠義
埼玉県所沢市並木3-2

令和3年4月1日

公益社団法人　日
本アイソトープ協会
東京都文京区本駒
込２－２８－４５

7010005018674 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

70,031,720 － 公社 国認定 1 単価契約

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

有

航空機騒音と射爆
撃騒音等の複合評
価に関する調査業
務（その２）一式

大臣官房会計課
会計管理官
杉山　浩
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和3年6月21日

公益財団法人
防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷
本塩町15番9号

2011105005402
一般競争入札

（総合評価方式）
54,769,000 52,800,000 96.4% 公財 国認定 1

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

無

航空機騒音の評価
方法等の検討に関
する調査業務（その
２）一式

大臣官房会計課
会計管理官
大塚　英司
東京都新宿区市谷本村
町5-1

令和3年11月25日

公益財団法人
防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷
本塩町15番9号

2011105005402
一般競争入札

（総合評価方式）
17,852,587 17,600,000 98.6% 公財 国認定 2

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

無

北関東防衛局（３）
住宅防音事業設計
図書審査補助業務
（その９）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長
扇谷治
埼玉県さいたま市中央
区新都心2-1

令和4年3月8日

公益財団法人
防衛基盤整備協会
東京都新宿区四谷
本塩町15番9号

201105005402 一般競争入札 19,056,716 11,440,000 60.0% 公財 国認定 3

一般競争入札により広く
契約相手方を募ってお
り競争性は確保してい
る。

有

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式６－３


